СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от 27 апреля 2018 года                   				                                   № 128
пгт. Березово

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва Лельхова Александра Петрович

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 19 устава городского поселения Березово и на основании письменного заявления депутата Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва от избирательного округа № 3 Лельхова Александра Петровича,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать с 27 апреля 2018 года досрочное прекращение полномочий депутата Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва по избирательному округу № 3 Лельхова Александра Петровича, в  связи с отставкой по собственному желанию.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Березово, газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Березово.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава городского
поселения Березово                                                                                  Д.С. Чупров